

KARTA UZGODNIENIŃ DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

TYTUŁ UCHWAŁY			
<p>Uchwała Rady Miejskiej w Sosnowcu w sprawie nadania nazwy "Rondo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy" dla skrzyżowania typu rondo u zbiegu ulic Kombajnistów, Mariusza Zaruskiego i Małe Zagórze w granicach miasta Sosnowca</p>			
Wymagane uzgodnienia	Imię i nazwisko Podpis	Data	Ewentualne uwagi
Kierownik Jednostki opracowującej projekt uchwały	<p>NACZELNIK WYDZIAŁU GEODETA POWIATOWY <i>Bedkowski</i> imię <i>Jerzy Bedkowski</i></p>	15.03. 2021	
Radca Prawny (opinia pod względem formalno – prawnym)	<p>RADCA PRAWNY <i>Anton</i> Adam Antonowicz KT-3523</p>	<i>B.M.</i>	
Zastępca Prezydenta Miasta odpowiedzialny za realizację wnoszonej uchwały	<p>ZASTĘPCA PREZYDENTA <i>Michał</i> mgr o.s. Andrzej Jędrzejewski</p>		
Sekretarz Miasta	<p>SEKRETARZ MIASTA <i>Przed</i> mgr Tomasz Przegielski</p>	18.03. 2021	
Skarbnik Miasta			
Opinia branżowej Komisji RM			
Wydział Administracji Drogowej			
Wydział Kultury i Promocji Miasta	<p>Wydział Kultury i Promocji Miasta Kierownik Referatu Kultury i Turystyki <i>Wojciech Skiba</i> Wojciech Skiba</p>	15.03. 2021	

Sosnowiec, dnia 19.03.21

PREZYDENT
Arkadiusz
Arkadiusz Checiński
Prezydent Miasta

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

Wybrano lokalizację, która jest najbliższa miejscu, gdzie od lat odbywa się wojewódzki finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Jest więc to miejsce w pewien sposób symboliczne dla sosnowiczian i sosnowieckich wydarzeń WOŚP. Warto upamiętnić WOŚP, który wyzwała wiele pozytywnych emocji wśród mieszkańców, którzy bardzo chętnie co roku angażują się w różnych formach w działania Orkiestry, w tym także w pracę w sztabach. Nazwanie ronda przy Górcie Środulskiej Rondem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to ukłon nie tylko w stronę wszystkich zaangażowanych osób, ale przede wszystkim wszystkich uratowanych dzieci i dorosłych, dzięki sprzętowi zasilającemu także sosnowieckie szpitale.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM W ŻYCIE UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Koszt ustawienia tablicy informacyjnej